
UCHWAŁA NR VII/70/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie skargi na Burmistrza Miasta Poręba z dnia 30 marca 2019 r. jaka wpłynęła do Urzędu Miasta 
Poręba w dniu 11 kwietnia 2019 r. (sygn. skargi PSR 107)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 
administracyjnego (jt.: Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.)

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpoznaniu skargi na Burmistrza Miasta Poręba uznaje się skargę dnia 30 marca 2019 r. jaka 
wpłynęła do Urzędu Miasta Poręba w dniu 11 kwietnia 2019 r. (sygn. skargi PSR 107) za bezzasadną, 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Poręba, zobowiązując jednocześnie 
do przesłania stronie skarżącej niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Poręba

Elżbieta Kołodziej

Id: 06674C7D-E95C-42EB-A07C-C5AB2AA2190D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr VII/70/19 Rady Miasta Poręba z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie skargi na
Burmistrza Miasta Poręba z dnia 30 marca 2019 r. jaka wpłynęła do Urzędu Miasta Poręba w dniu

11 kwietnia 2019 r. (sygn. skargi PSR 107)

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego
(jt.: Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.) organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań
lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2 jest rada gminy.

Skarga na Burmistrza Miasta Poręba z dnia 30 marca 2019 r. jak wpłynęła do Urzędu Miasta Poręba
w dniu 11 kwietnia 2019 r. (sygn. skargi PSR 107) jest niezasadna, ponieważ skarżący otrzymał odpowiedź
na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 15 marca 2019 r. w dniu 21 marca 2019 r.
Odpowiedź na wniosek skarżący załączył do skargi.

Twierdzenie przez skarżącego, iż nie otrzymał odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji
publicznej z dnia 15 marca 2019 r. jest całkowicie bezpodstawne.

Wskazana skarga rozpatrzona została w oparciu art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506), który stanowi, że rada gminy rozpatruje skargi na
działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych.

Id: 06674C7D-E95C-42EB-A07C-C5AB2AA2190D. Podpisany Strona 1




